ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ПРОВЕДЕНИЯ  ЗАКУПКИ
Лот № № 1/ИНО  «Ремонт матрицы № 232.301 UWZ 09 EV 1-1-01
T013 H120 VT 0120,0х0090,0х9500,0 V070-078
[bookmark: _GoBack]в количестве 1 комплекта (38 шт.)»

ПАО «НЕФАЗ», именуемый в дальнейшем Организатор закупки, настоящим объявляет об отмене проведения закупки деталей (резка, гибка, перфорация, окраска).

Организатор закупки:
Начальник БПЗ ОПТП 			         подпись                       Г.Ф. Солдатова